[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление
от 31.12.2014 г.№ 498
         г. Бутурлиновка

Об утверждении стоимости

услуг по погребению в
Бутурлиновском городском  поселении

Во исполнение Федерального закона от 12.01.1996г №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,
                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить прилагаемую стоимость услуг по погребению  в     Бутурлиновском городском поселении Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015 г.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Бутурлиновского
городского поселения                                                            Е.Ф. Дмитренко

                                                                    Утверждена постановлением

                                                                     администрации  Бутурлиновского

                                                                     городского поселения

                                                                     от 31.12.2014 г.№  498
Стоимость услуг

по погребению в  Бутурлиновском городском поселении, согласно гарантированному перечню услуг по погребению

	№

п/п
	Перечень услуг в соответствии со статьей 9

Федерального закона №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» от 12.01.1996г
	Стоимость услуг, руб.

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	Производится бесплатно

	2.
	Предоставление, доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1732,48

	3.
	Предоставление автокатафалка для перевозки  тела (останков) умершего на кладбище
	1550,85

	4.
	Погребение (рытье могилы, поднос умершего до могилы и захоронение)
	1993,95

	Итого:
	5277,28

Глава Бутурлиновского
городского поселения                                                             Е.Ф. Дмитренко
СОГЛАСОВАНО:

Директор  Филиала №8 ГУ-ВРО ФСС РФ                            Л.В. Рудакова
Начальник ГУ-ГПФР по

Бутурлиновскому   району                                                          А.П. Гамзина

Руководитель Департамента социальной

защиты Воронежской области                           ___________ Н.И. Самойлюк
Визирование:

Начальник сектора ______________________ Н.А. Фуфаева

Главный бухгалтер _____________________ Г.В. Каруна

О.Е. Плахотя